

合意単価

令和6年5月10日に締結した令和6年度 根知遠藤林道支線災害復旧工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和6年5月27日

合意単価表

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
林道施設災害復旧					式	1.0		3,619,000
	土工				式	1.0		126,000
		掘削工			式	1.0		34,839
			掘削(土砂)	礫質土	m3	3.0	2,463	7,389
			床掘り	礫質土	m3	90.0	305	27,450
		盛土工			式	1.0		60,580
			盛土(流用土)	1種盛土	m3	3.0	731	2,193
			埋戻し	礫質土	m3	19.0	3,073	58,387
		残土処理工			式	1.0		30,744
			残土処理	礫質土	m3	63.0	488	30,744
	擁壁工				式	1.0		3,314,000
		大型コンクリートブロック積工			式	1.0		3,314,688
			コンクリートブロック基礎		m	13.5	14,289	192,901
			コンクリートブロック積		m2	49.5	53,350	2,640,825
			天端コンクリート		m3	8.7	55,283	480,962
	排水構造物工				式	1.0		156,000
		横断溝工			式	1.0		156,020
			グレーチング横断溝布設		m	4.0	16,916	67,664
			横断溝蓋		m	4.0	22,089	88,356
	構造物撤去工				式	1.0		23,000
		排水構造物撤去工			式	1.0		7,659
			グレーチング横断溝撤去		m3	1.4	5,471	7,659
		運搬処理工			式	1.0		16,256
			殻運搬処理	コンクリート殻	m3	1.4	5,580	7,812
			処分費	コンクリート殻	t	3.2	2,639	8,444
仮設工					式	1.0		138,000
	仮設工				式	1.0		138,000
		工事用道路工			式	1.0		138,252
			現道補修工		km	0.6	230,420	138,252
直接工事費					式	1.0		3,757,000
共通仮設費計					式	1.0		648,265
	共通仮設費(率計上)				式	1.0		648,265
純工事費					式	1.0		4,405,265
	現場管理費				式	1.0		1,572,724
工事原価					式	1.0		5,977,989
		一般管理費等			式	1.0		1,373,000
	一般管理費等計				式	1.0		1,373,000
工事価格					式	1.0		7,350,000
	消費税相当額				式	1.0		735,000
請負金額					式	1.0		8,085,000

なお、本単価表に記載のない工種(レベル2)が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別(レベル4)が追加された場合の共通仮設費(積上げ分)については、変更時の価格を基礎として協議する。